

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Sinimbu

Setor de Licitações

Registro de Preços Eletrônico - 033/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/09/2025 08:30	30/09/2025 09:00	07/10/2025 23:59	10/10/2025 08:59	10/10/2025 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001		LOTE 001					
	0001	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 25MM X ¾"	10,70	150	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0002	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 32MM X 1"	15,14	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0003	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 40MM X 1 ¼"	26,40	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0004	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 50MM X 1 ½"	37,22	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0005	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 63MM X 2"	53,02	30	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0006	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA MACHO, 90MM X 3"	133,47	30	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0007	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA FÊMEA, 25MM X ¾"	15,39	150	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0008	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA FÊMEA, 32MM X 1"	16,34	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0009	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA FÊMEA, 40MM X 1.1/4"	26,54	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0010	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA FÊMEA, 50MM X 1 ½"	37,25	60	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0011	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA FÊMEA, 63MM X 2"	52,07	40	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0012	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, ROSCA FÊMEA, 90MM X 3"	138,98	40	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0013	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 25MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	13,32	50	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0014	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 32MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	14,82	100	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0015	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 40MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	16,59	200	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0016	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 50MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	25,62	200	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0017	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 63MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	26,61	100	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0018	COLAR DE TOMADA PP/PEAD, 90MM X ¾", COM 4 PARAFUSOS/PORCAS	53,98	40	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0019	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 25 X 25MM	21,06	200	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0020	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM	27,04	100	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0021	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 40 X 40MM	43,85	100	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
	0022	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 50 X 50MM	60,87	200	UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço



0023	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 63 X 63MM	82,65	100 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0024	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 90 X 90MM	201,87	25 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0025	REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 40 X 32MM	51,17	30 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0026	REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 50 X 40MM	71,34	50 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0027	REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 63 X 50MM	82,04	20 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0028	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 25MM	14,58	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0029	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 32MM	17,25	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0030	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 40MM	26,86	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0031	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 50MM	31,72	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0032	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 63MM	46,15	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0033	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 90MM	138,41	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0034	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 25 X 3/4, ROSCA FÊMEA	20,73	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0035	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 32 X 1", ROSCA FÊMEA	25,82	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0036	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 40 X 1" 1/4", ROSCA FÊMEA	44,49	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0037	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 50 X 1" 1/2", ROSCA FÊMEA	62,54	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0038	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 63 X 2", ROSCA FÊMEA	82,26	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0039	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 90 X 3", ROSCA FÊMEA	290,70	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0040	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 25 X 3/4", ROSCA MACHO	17,65	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0041	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 32 X 1", ROSCA MACHO	26,62	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0042	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 40 X 1"1/4", ROSCA MACHO	35,99	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0043	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 50 X 1" 1/2", ROSCA MACHO	57,01	5 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0044	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 63 X 2", ROSCA MACHO	83,94	2 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0045	JOELHO 90° DE COMPRESSÃO 90 X 3", ROSCA MACHO	203,82	2 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0046	TÊ 90° DE COMPRESSÃO PEAD, 25MM X 25MM X 25MM	30,76	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0047	TÊ 90° DE COMPRESSÃO PEAD, 32MM X 32MM X 32MM	40,68	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0048	TÊ 90° DE COMPRESSÃO PEAD, 40MM X 40MM X 40MM	65,35	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0049	TÊ 90° DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PEAD, 32MM X 25MM X 32MM	27,05	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0050	TÊ 90° DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PEAD, 40MM X 32MM X 40MM	41,25	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0051	TÊ 90° DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PEAD, 50MM X 40MM X 50MM	59,86	10 UN	Fornecedor divulgado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		94.154,92			
0002	LOTE 002				
0001	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 32MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 ESPESSURA DA PAREDE: 2,4MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	721,00	5 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço



0002	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 50MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 ESPESSURA DA PAREDE: 3,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	1.729,67	5 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0003	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 63MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 ESPESSURA DA PAREDE: 4,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 50 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	1.670,50	5 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0004	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 25MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 2,3MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	578,00	50 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0005	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 32MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 3,0MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	939,00	30 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0006	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 40MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 3,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	1.466,33	50 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0007	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 50MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 4,6MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	2.272,67	50 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0008	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 63MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 5,8MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 50 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	1.786,67	30 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
0009	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 90MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 ESPESSURA DA PAREDE: 8,2MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 50 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	3.840,00	5 RL	Fornecedor divulgado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		337.425,95			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
------	-----------



29/09/2025 - 10:12	ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR.pdf
29/09/2025 - 10:12	pregão eletrônico nº 033-2025 - SRP material hidráulico tubos e conexões PEAD (AC).pdf
29/09/2025 - 10:13	ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf
29/09/2025 - 10:13	ANEXO II - MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/10/2025 - 11:14:07	Documentos solicitados para o processo 033/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 033/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2025 - 11:14:33	Documentos solicitados para o processo 033/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 033/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2025 - 11:17:52		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 033/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2025 - 11:19:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 033/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.889.959/0001-65 - Endereço: RUA WALDOMIRO FREIBERGER - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caí - Telefone: (51) 99972-0608

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 002					
	0001	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 2,4mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	5 RL	R\$ 479,00	R\$ R\$ 2.395,00
	0002	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	5 RL	R\$ 1.130,00	R\$ R\$ 5.650,00
	0003	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 4,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	5 RL	R\$ 900,00	R\$ R\$ 4.500,00
	0004	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 25mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 2,3mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	50 RL	R\$ 352,00	R\$ R\$ 17.600,00
	0005	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 3,0mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	30 RL	R\$ 577,00	R\$ R\$ 17.310,00



0006	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 40mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	50 RL	R\$ 892,00	R\$ R\$ 44.600,00
0007	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 4,6mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	50 RL	R\$ 1.385,00	R\$ R\$ 69.250,00
0008	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 5,8mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	30 RL	R\$ 1.094,00	R\$ R\$ 32.820,00
0009	Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 90mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 8,2mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).	TUBO PEAD	JETDUTO	5 RL	R\$ 2.429,00	R\$ R\$ 12.145,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 206.270,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 206.270,00

HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.175.860/0001-48 - Endereço: AV EDMUNDO DOUBRAWA - CEP: 89219502 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3804-4480

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 001						
	0001	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 25mm x ¾"	Donsen	Donsen	150 UN	R\$ 3,31	R\$ R\$ 496,50
	0002	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 32mm x 1"	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 4,79	R\$ R\$ 239,50
	0003	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 40mm x 1 ¼"	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 8,81	R\$ R\$ 440,50
	0004	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 50mm x 1 ½"	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 10,83	R\$ R\$ 541,50
	0005	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 63mm x 2"	Donsen	Donsen	30 UN	R\$ 23,72	R\$ R\$ 711,60
	0006	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 90mm x 3"	Donsen	Donsen	30 UN	R\$ 53,34	R\$ R\$ 1.600,20
	0007	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 25mm x ¾"	Donsen	Donsen	150 UN	R\$ 3,42	R\$ R\$ 513,00
	0008	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 32mm x 1"	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 5,64	R\$ R\$ 282,00
	0009	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA FÊMEA, 40MM X 1.1/4"	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 11,34	R\$ R\$ 567,00
	0010	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 50mm x 1 ½"	Donsen	Donsen	60 UN	R\$ 13,31	R\$ R\$ 798,60
	0011	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 63mm x 2"	Donsen	Donsen	40 UN	R\$ 27,81	R\$ R\$ 1.112,40
	0012	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 90mm x 3"	Donsen	Donsen	40 UN	R\$ 60,83	R\$ R\$ 2.433,20
	0013	Colar de tomada PP/PEAD, 25mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	IRRITEC	IRRITEC	50 UN	R\$ 12,41	R\$ R\$ 620,50
	0014	Colar de tomada PP/PEAD, 32mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	Donsen	Donsen	100 UN	R\$ 6,84	R\$ R\$ 684,00
	0015	Colar de tomada PP/PEAD, 40mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	Donsen	Donsen	200 UN	R\$ 9,30	R\$ R\$ 1.860,00



0016	Colar de tomada PP/PEAD, 50mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	Donsen	Donsen	200 UN	R\$ 10,52	R\$ R\$ 2.104,00
0017	Colar de tomada PP/PEAD, 63mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	Donsen	Donsen	100 UN	R\$ 10,15	R\$ R\$ 1.015,00
0018	Colar de tomada PP/PEAD, 90mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	Donsen	Donsen	40 UN	R\$ 15,10	R\$ R\$ 604,00
0019	União de compressão PP p/PEAD, 25 x 25mm	Donsen	Donsen	200 UN	R\$ 5,36	R\$ R\$ 1.072,00
0020	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM	Donsen	Donsen	100 UN	R\$ 8,06	R\$ R\$ 806,00
0021	União de compressão PP p/PEAD, 40 x 40mm	Donsen	Donsen	100 UN	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0022	União de compressão PP p/PEAD, 50 x 50mm	Donsen	Donsen	200 UN	R\$ 24,78	R\$ R\$ 4.956,00
0023	União de compressão PP p/PEAD, 63 x 63mm	Donsen	Donsen	100 UN	R\$ 41,27	R\$ R\$ 4.127,00
0024	União de compressão PP p/PEAD, 90 x 90mm	Donsen	Donsen	25 UN	R\$ 92,10	R\$ R\$ 2.302,50
0025	Redução de compressão PP p/PEAD, 40 x 32mm	Donsen	Donsen	30 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 600,00
0026	Redução de compressão PP p/PEAD, 50 x 40mm	Donsen	Donsen	50 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.050,00
0027	Redução de compressão PP p/PEAD, 63 x 50mm	Donsen	Donsen	20 UN	R\$ 35,08	R\$ R\$ 701,60
0028	Tampão de compressão PEAD 25mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 50,00
0029	Tampão de compressão PEAD 32mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 100,00
0030	Tampão de compressão PEAD 40mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 100,00
0031	Tampão de compressão PEAD 50mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 150,00
0032	Tampão de compressão PEAD 63mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 250,00
0033	Tampão de compressão PEAD 90mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 600,00
0034	Joelho 90° de compressão 25 x 3/4, rosca fêmea	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 100,00
0035	Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca fêmea	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 100,00
0036	Joelho 90° de compressão 40 x 1" 1/4", rosca fêmea	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 75,00
0037	Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2", rosca fêmea	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 125,00
0038	Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca fêmea	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 250,00
0039	Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca fêmea	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 350,00
0040	Joelho 90° de compressão 25 x 3/4", rosca macho	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 30,00
0041	Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca macho	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 50,00
0042	Joelho 90° de compressão 40 x 1" 1/4", rosca macho	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 50,00
0043	Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2", rosca macho	Donsen	Donsen	5 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 150,00
0044	Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca macho	Donsen	Donsen	2 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 60,00
0045	Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca macho	Donsen	Donsen	2 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 120,00
0046	Tê 90° de compressão PEAD, 25mm x 25mm x 25mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 90,00
0047	Tê 90° de compressão PEAD, 32mm x 32mm x 32mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 150,00
0048	Tê 90° de compressão PEAD, 40mm x 40mm x 40mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 250,00
0049	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 32mm x 25mm x 32mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 120,00
0050	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 40mm x 32mm x 40mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 250,00
0051	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 50mm x 40mm x 50mm	Donsen	Donsen	10 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 37.697,60



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 25mm x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:13:11	COMPRESSÃO	IRRITEC	150	R\$19,37	R\$ 2.905,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	150	R\$10,70	R\$ 1.605,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:05	ADAPTADOR COMP. PEAD 25X3/4" RM	SENKRON	150	R\$10,70	R\$ 1.605,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 32mm x 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:13:39	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$23,67	R\$ 1.183,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	50	R\$15,14	R\$ 757,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:06	ADAPTADOR COMP. PEAD 32X1" RM	SENKRON	50	R\$15,14	R\$ 757,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 40mm x 1 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:13:58	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$43,76	R\$ 2.188,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	50	R\$26,40	R\$ 1.320,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:06	ADAPTADOR COMP. PEAD 40X1.1/4" RM	SENKRON	50	R\$26,40	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 50mm x 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:14:18	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$58,82	R\$ 2.941,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	50	R\$37,22	R\$ 1.861,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:07	ADAPTADOR COMP. PEAD 50X1.1/2" RM	SENKRON	50	R\$37,22	R\$ 1.861,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 63mm x 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:14:38	COMPRESSÃO	IRRITEC	30	R\$81,06	R\$ 2.431,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	30	R\$53,02	R\$ 1.590,60	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:08	ADAPTADOR COMP. PEAD 63X2" RM	SENKRON	30	R\$53,02	R\$ 1.590,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 90mm x 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:15:05	COMPRESSÃO	IRRITEC	30	R\$192,26	R\$ 5.767,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	30	R\$133,47	R\$ 4.004,10	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:09	ADAPTADOR COMP. PEAD 90X3" RM	SENKRON	30	R\$133,47	R\$ 4.004,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 25mm x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:15:25	COMPRESSÃO	IRRITEC	150	R\$20,80	R\$ 3.120,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	150	R\$15,39	R\$ 2.308,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:10	ADAPTADOR COMP. PEAD 25X3/4" RF	SENKRON	150	R\$15,39	R\$ 2.308,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 32mm x 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:15:45	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$26,54	R\$ 1.327,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	50	R\$16,34	R\$ 817,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:10	ADAPTADOR COMP. PEAD 32X1" RF	SENKRON	50	R\$16,34	R\$ 817,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA FÊMEA, 40MM X 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:16:05	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$44,47	R\$ 2.223,50	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	50	R\$26,54	R\$ 1.327,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:24:11	ADAPTADOR COMP. PEAD 40X1.1/4" RF	SENKRON	50	R\$26,54	R\$ 1.327,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 50mm x 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:16:24	COMPRESSÃO	IRRITEC	60	R\$58,10	R\$ 3.486,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	60	R\$37,25	R\$ 2.235,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:24:12	ADAPTADOR COMP. PEAD 50X1.1/2" RF	SENKRON	60	R\$37,25	R\$ 2.235,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 63mm x 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:16:43	COMPRESSÃO	IRRITEC	40	R\$81,78	R\$ 3.271,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	40	R\$52,07	R\$ 2.082,80	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:24:12	ADAPTADOR COMP. PEAD 63X2" RF	SENKRON	40	R\$52,07	R\$ 2.082,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 90mm x 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:17:05	COMPRESSÃO	IRRITEC	40	R\$212,34	R\$ 8.493,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	40	R\$138,98	R\$ 5.559,20	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:24:13	ADAPTADOR COMP. PEAD 90X3" RF	SENKRON	40	R\$138,98	R\$ 5.559,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Colar de tomada PP/PEAD, 25mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:17:26	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$21,78	R\$ 1.089,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	IRRITEC	IRRITEC	50	R\$13,32	R\$ 666,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:39	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 25X3/4"	SENKRON	50	R\$13,32	R\$ 666,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Colar de tomada PP/PEAD, 32mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:17:52	COMPRESSÃO	IRRITEC	100	R\$26,75	R\$ 2.675,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	100	R\$14,82	R\$ 1.482,00	Sim



RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:40	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 32X3/4"	SENKRON	100	R\$14,82	R\$ 1.482,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------------------------------	---------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Colar de tomada PP/PEAD, 40mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:18:14	COMPRESSÃO	IRRITEC	200	R\$27,36	R\$ 5.472,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:40	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 40X3/4"	SENKRON	200	R\$16,59	R\$ 3.318,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Colar de tomada PP/PEAD, 50mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:18:37	COMPRESSÃO	IRRITEC	200	R\$29,24	R\$ 5.848,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	200	R\$25,62	R\$ 5.124,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:41	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 50X3/4"	SENKRON	200	R\$25,62	R\$ 5.124,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Colar de tomada PP/PEAD, 63mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:19:00	COMPRESSÃO	IRRITEC	100	R\$37,96	R\$ 3.796,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	100	R\$26,61	R\$ 2.661,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:41	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 63X3/4"	SENKRON	100	R\$26,61	R\$ 2.661,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Colar de tomada PP/PEAD, 90mm x 3/4", com 4 parafusos/porcas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:19:21	COMPRESSÃO	IRRITEC	40	R\$55,75	R\$ 2.230,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	40	R\$53,98	R\$ 2.159,20	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:43	COLAR TOMADA PEAD PARAFUSO 90X3/4"	SENKRON	40	R\$53,98	R\$ 2.159,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - União de compressão PP p/PEAD, 25 x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:19:38	COMPRESSÃO	IRRITEC	200	R\$33,71	R\$ 6.742,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:46:22	União de compressão PP p/PEAD, 25 x 25mm	954	200	R\$21,06	R\$ 4.212,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:00	Donsen	Donsen	200	R\$21,06	R\$ 4.212,00	Sim



RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:43	UNIÃO COMP. PEAD 25MM	SENKRON	200	R\$21,06	R\$ 4.212,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------------	---------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0020 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:19:57	COMPRESSÃO	IRRITEC	100	R\$43,76	R\$ 4.376,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:46:56	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM	954	100	R\$27,04	R\$ 2.704,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	100	R\$27,04	R\$ 2.704,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:44	UNIÃO COMP. PEAD 32MM	SENKRON	100	R\$27,04	R\$ 2.704,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - União de compressão PP p/PEAD, 40 x 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:20:13	COMPRESSÃO	IRRITEC	100	R\$71,02	R\$ 7.102,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:48:28	União de compressão PP p/PEAD, 40 x 40mm	954	100	R\$43,85	R\$ 4.385,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	100	R\$43,85	R\$ 4.385,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:44	UNIÃO COMP. PEAD 40MM	SENKRON	100	R\$43,85	R\$ 4.385,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - União de compressão PP p/PEAD, 50 x 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:20:32	COMPRESSÃO	IRRITEC	200	R\$96,13	R\$ 19.226,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:48:54	União de compressão PP p/PEAD, 50 x 50mm	954	200	R\$60,87	R\$ 12.174,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	200	R\$60,87	R\$ 12.174,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:44	UNIÃO COMP. PEAD 50MM	SENKRON	200	R\$60,87	R\$ 12.174,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - União de compressão PP p/PEAD, 63 x 63mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:20:53	COMPRESSÃO	IRRITEC	100	R\$132,71	R\$ 13.271,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:49:19	União de compressão PP p/PEAD, 63 x 63mm	954	100	R\$82,65	R\$ 8.265,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	100	R\$82,65	R\$ 8.265,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:38	UNIÃO COMP. PEAD 63MM	SENKRON	100	R\$82,65	R\$ 8.265,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - União de compressão PP p/PEAD, 90 x 90mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:21:13	COMPRESSÃO	IRRITEC	25	R\$312,78	R\$ 7.819,50	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:49:51	União de compressão PP p/PEAD, 90 x 90mm	954	25	R\$201,87	R\$ 5.046,75	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	25	R\$201,87	R\$ 5.046,75	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:39	UNIÃO COMP. PEAD 90MM	SENKRON	25	R\$201,87	R\$ 5.046,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Redução de compressão PP p/PEAD, 40 x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:21:33	COMPRESSÃO	IRRITEC	30	R\$68,15	R\$ 2.044,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	30	R\$51,17	R\$ 1.535,10	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:39	UNIÃO COMP. RED. PEAD 40X32	SENKRON	30	R\$51,17	R\$ 1.535,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Redução de compressão PP p/PEAD, 50 x 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:21:51	COMPRESSÃO	IRRITEC	50	R\$88,95	R\$ 4.447,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	50	R\$71,34	R\$ 3.567,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:45	UNIÃO COMP. RED. PEAD 50X40	SENKRON	50	R\$71,34	R\$ 3.567,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Redução de compressão PP p/PEAD, 63 x 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:22:11	COMPRESSÃO	IRRITEC	20	R\$126,26	R\$ 2.525,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	20	R\$82,04	R\$ 1.640,80	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:45	UNIÃO COMP. RED. PEAD 63X50	SENKRON	20	R\$82,04	R\$ 1.640,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Tampão de compressão PEAD 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:22:29	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$21,52	R\$ 215,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$14,58	R\$ 145,80	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:46	TAMPÃO COMP. PEAD 25MM	SENKRON	10	R\$14,58	R\$ 145,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Tampão de compressão PEAD 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:22:45	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$26,54	R\$ 265,40	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$17,25	R\$ 172,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:46	TAMPÃO COMP. PEAD 32MM	SENKRON	10	R\$17,25	R\$ 172,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Tampão de compressão PEAD 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:23:01	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$43,76	R\$ 437,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$26,86	R\$ 268,60	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:47	TAMPÃO COMP. PEAD 40MM	SENKRON	10	R\$26,86	R\$ 268,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Tampão de compressão PEAD 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:23:20	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$64,56	R\$ 645,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$31,72	R\$ 317,20	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:47	TAMPÃO COMP. PEAD 50MM	SENKRON	10	R\$31,72	R\$ 317,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Tampão de compressão PEAD 63mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:23:38	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$87,52	R\$ 875,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$46,15	R\$ 461,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:48	TAMPÃO COMP. PEAD 63MM	SENKRON	10	R\$46,15	R\$ 461,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Tampão de compressão PEAD 90mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:23:56	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$246,78	R\$ 2.467,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$138,41	R\$ 1.384,10	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:48	TAMPÃO COMP. PEAD 90MM	SENKRON	10	R\$138,41	R\$ 1.384,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Joelho 90° de compressão 25 x 3/4, rosca fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:24:11	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$26,54	R\$ 265,40	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:51:22	Joelho 90° de compressão 25 x 3/4, rosca	954	10	R\$20,73	R\$ 207,30	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$20,73	R\$ 207,30	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:49	JOELHO COMP PEAD RF 25X3/4"	SENKRON	10	R\$20,73	R\$ 207,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:24:28	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$31,56	R\$ 315,60	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:51:46	Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca	954	10	R\$25,82	R\$ 258,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$25,82	R\$ 258,20	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:49	JOELHO COMP PEAD RF 32X1	SENKRON	10	R\$25,82	R\$ 258,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Joelho 90° de compressão 40 x 1" 1/4", rosca fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:24:46	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$61,69	R\$ 308,45	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:52:23	Joelho 90° de compressão 40 x 1" 1/4", r	954	5	R\$44,49	R\$ 222,45	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$44,49	R\$ 222,45	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:50	JOELHO COMP PEAD RF 40X1.1/4	SENKRON	5	R\$44,49	R\$ 222,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2", rosca fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:25:02	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$81,06	R\$ 405,30	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:52:53	Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2",	954	5	R\$62,54	R\$ 312,70	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$62,54	R\$ 312,70	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:50	JOELHO COMP PEAD RF 50X1.1/2	SENKRON	5	R\$62,54	R\$ 312,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:25:19	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$111,91	R\$ 559,55	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:53:22	Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca	954	5	R\$82,26	R\$ 411,30	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$82,26	R\$ 411,30	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:51	JOELHO COMP PEAD RF 63X2	SENKRON	5	R\$82,26	R\$ 411,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca fêmea



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:25:40	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$369,45	R\$ 1.847,25	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:53:51	Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca	954	5	R\$290,70	R\$ 1.453,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$290,70	R\$ 1.453,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:51	JOELHO COMP PEAD RF 90X3	SENKRON	5	R\$290,70	R\$ 1.453,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Joelho 90° de compressão 25 x 3/4", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:26:00	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$22,95	R\$ 229,50	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:54:21	Joelho 90° de compressão 25 x 3/4", rosc	954	10	R\$17,65	R\$ 176,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$17,65	R\$ 176,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:52	JOELHO COMP PEAD RM 25X3/4	SENKRON	10	R\$17,65	R\$ 176,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:26:16	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$29,41	R\$ 294,10	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:54:45	Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca	954	10	R\$26,62	R\$ 266,20	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$26,62	R\$ 266,20	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:53	JOELHO COMP PEAD RM 32X1	SENKRON	10	R\$26,62	R\$ 266,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Joelho 90° de compressão 40 x 1 1/4", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:26:33	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$48,06	R\$ 240,30	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:55:32	Joelho 90° de compressão 40 x 1 1/4", ro	954	5	R\$35,99	R\$ 179,95	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$35,99	R\$ 179,95	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:53	JOELHO COMP PEAD RM 40X1.1/4	SENKRON	5	R\$35,99	R\$ 179,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Joelho 90° de compressão 50 x 1 1/2", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:26:51	COMPRESSÃO	IRRITEC	5	R\$64,56	R\$ 322,80	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:56:02	Joelho 90° de compressão 50 x 1 1/2", r	954	5	R\$57,01	R\$ 285,05	Sim



HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	5	R\$57,01	R\$ 285,05	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:54	JOELHO COMP PEAD RM 50X1.1/2	SENKRON	5	R\$57,01	R\$ 285,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:27:11	COMPRESSÃO	IRRITEC	2	R\$93,26	R\$ 186,52	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	09/10/2025 - 14:56:33	Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca	954	2	R\$83,94	R\$ 167,88	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	2	R\$83,94	R\$ 167,88	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:54	JOELHO COMP PEAD RM 63X2	SENKRON	2	R\$83,94	R\$ 167,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca macho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:27:28	COMPRESSÃO	IRRITEC	2	R\$248,93	R\$ 497,86	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	09/10/2025 - 14:57:09	Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca	954	2	R\$203,82	R\$ 407,64	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	2	R\$203,82	R\$ 407,64	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:55	JOELHO COMP PEAD RM 90X3	SENKRON	2	R\$203,82	R\$ 407,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Tê 90° de compressão PEAD, 25mm x 25mm x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:27:43	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$48,78	R\$ 487,80	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	09/10/2025 - 14:57:38	Tê 90° de compressão PEAD, 25mm x 25mm x	954	10	R\$30,76	R\$ 307,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$30,76	R\$ 307,60	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:56	TEE COMP. PEAD 25MM	SENKRON	10	R\$30,76	R\$ 307,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Tê 90° de compressão PEAD, 32mm x 32mm x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001- 65	09/10/2025 - 11:28:01	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$63,13	R\$ 631,30	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001- 48	09/10/2025 - 14:58:08	Tê 90° de compressão PEAD, 32mm x 32mm x	954	10	R\$40,68	R\$ 406,80	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001- 48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$40,68	R\$ 406,80	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001- 68	09/10/2025 - 17:23:56	TEE COMP. PEAD 32MM	SENKRON	10	R\$40,68	R\$ 406,80	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0048 - Tê 90° de compressão PEAD, 40mm x 40mm x 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:28:20	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$104,02	R\$ 1.040,20	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:58:35	Tê 90° de compressão PEAD, 40mm x 40mm x	954	10	R\$63,35	R\$ 633,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$65,35	R\$ 653,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:37	TEE COMP. PEAD 40MM	SENKRON	10	R\$65,35	R\$ 653,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 32mm x 25mm x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:28:47	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$68,15	R\$ 681,50	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:59:04	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 3	954	10	R\$27,05	R\$ 270,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$27,05	R\$ 270,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:38	TEE COMP. RED. PEAD 32X25	SENKRON	10	R\$27,05	R\$ 270,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 40mm x 32mm x 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:29:06	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$94,69	R\$ 946,90	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 14:59:41	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 4	954	10	R\$41,25	R\$ 412,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:01	Donsen	Donsen	10	R\$41,25	R\$ 412,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:57	TEE COMP. RED. PEAD 40X32	SENKRON	10	R\$41,25	R\$ 412,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 50mm x 40mm x 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:29:24	COMPRESSÃO	IRRITEC	10	R\$129,84	R\$ 1.298,40	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:00:10	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 5	954	10	R\$59,86	R\$ 598,60	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	Donsen	Donsen	10	R\$59,86	R\$ 598,60	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:58	TEE COMP. RED. PEAD 50X40	SENKRON	10	R\$59,86	R\$ 598,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 2,4mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:29:58	TUBO PEAD	JETDUTO	5	R\$713,60	R\$ 3.568,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	5	R\$537,00	R\$ 2.685,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:00:51	Tubo de polietileno de alta densidade (P)	954	5	R\$721,00	R\$ 3.605,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	+GF+ FGS	+GF+ FGS	5	R\$721,00	R\$ 3.605,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:23:59	TUBO PEAD 32MM PN12,5 PE 100	PRÓPRIA	5	R\$721,00	R\$ 3.605,00	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:32:56	Majestic	Majestic	5	R\$763,25	R\$ 3.816,25	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:07:25	PEAD	CORR	5	R\$721,00	R\$ 3.605,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:30:23	TUBO PEAD	JETDUTO	5	R\$1.729,67	R\$ 8.648,35	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	5	R\$1.276,80	R\$ 6.384,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:01:46	Tubo de polietileno de alta densidade (P)	954	5	R\$1.729,67	R\$ 8.648,35	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	GF+FGS	GF+FGS	5	R\$1.729,67	R\$ 8.648,35	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:00	TUBO PEAD 50MM PN12,5 PE 100	PRÓPRIA	5	R\$1.729,67	R\$ 8.648,35	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:33:17	Majestic	Majestic	5	R\$1.816,62	R\$ 9.083,10	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:09:07	PEAD	CORR	5	R\$1.729,67	R\$ 8.648,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 4,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:30:44	TUBO PEAD	JETDUTO	5	R\$1.385,60	R\$ 6.928,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	5	R\$1.019,20	R\$ 5.096,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:02:19	Tubo de polietileno de alta densidade (	954	5	R\$1.670,50	R\$ 8.352,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	GF+FGS	GF+FGS	5	R\$1.670,50	R\$ 8.352,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:00	TUBO PEAD 63MM PN12,5 PE 100	PRÓPRIA	5	R\$1.670,50	R\$ 8.352,50	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:33:58	Majestic	Majestic	5	R\$1.670,50	R\$ 8.352,50	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:09:50	PEAD	CORR	5	R\$1.670,50	R\$ 8.352,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 25mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 2,3mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:31:07	TUBO PEAD	JETDUTO	50	R\$537,60	R\$ 26.880,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	50	R\$395,36	R\$ 19.768,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:02:54	Tubo de polietileno de alta densidade (	954	50	R\$578,00	R\$ 28.900,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	GF+FGS	GF+FGS	50	R\$578,00	R\$ 28.900,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:01	TUBO PEAD 25MM PN12,5 PE 100	PRÓPRIA	50	R\$578,00	R\$ 28.900,00	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:34:15	Majestic	Majestic	50	R\$696,30	R\$ 34.815,00	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:10:50	PEAD	CORR	50	R\$578,00	R\$ 28.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 3,0mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:31:57	TUBO PEAD	JETDUTO	30	R\$880,00	R\$ 26.400,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	30	R\$647,36	R\$ 19.420,80	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:03:28	Tubo de polietileno de alta densidade (P	954	30	R\$939,00	R\$ 28.170,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	GF+FGS	GF+FGS	30	R\$939,00	R\$ 28.170,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:01	TUBO PEAD 32MM PN16 PE 100	PRÓPRIA	30	R\$939,00	R\$ 28.170,00	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:34:33	Majestic	Majestic	30	R\$939,00	R\$ 28.170,00	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:11:32	PEAD	CORR	30	R\$939,00	R\$ 28.170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 40mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:32:23	TUBO PEAD	JETDUTO	50	R\$1.360,00	R\$ 68.000,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:48	PEAD	STALTTER	50	R\$1.000,16	R\$ 50.008,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:04:15	Tubo de polietileno de alta densidade (P	954	50	R\$1.466,33	R\$ 73.316,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	GF+FGS	GF+FGS	50	R\$1.466,33	R\$ 73.316,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:02	TUBO PEAD 40MM PN16 PE 100	PRÓPRIA	50	R\$1.466,33	R\$ 73.316,50	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:34:50	Majestic	Majestic	50	R\$1.428,30	R\$ 71.415,00	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:12:17	PEAD	CORR	50	R\$1.466,33	R\$ 73.316,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 4,6mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:32:55	TUBO PEAD	JETDUTO	50	R\$2.112,00	R\$ 105.600,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:49	PEAD	STALTTER	50	R\$1.552,32	R\$ 77.616,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:04:56	Tubo de polietileno de alta densidade (P)	954	50	R\$2.272,67	R\$ 113.633,50	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	+GF+ FGS	+GF+ FGS	50	R\$2.272,67	R\$ 113.633,50	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:03	TUBO PEAD 50MM PN16 PE 100	PRÓPRIA	50	R\$2.272,67	R\$ 113.633,50	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:35:17	Majestic	Majestic	50	R\$2.209,40	R\$ 110.470,00	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:13:09	PEAD	CORR	50	R\$2.272,67	R\$ 113.633,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 5,8mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:33:21	TUBO PEAD	JETDUTO	30	R\$1.668,80	R\$ 50.064,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:49	PEAD	STALTTER	30	R\$1.226,40	R\$ 36.792,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:05:31	Tubo de polietileno de alta densidade (	954	30	R\$1.786,67	R\$ 53.600,10	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	+GF+ FGS	+GF+ FGS	30	R\$1.786,67	R\$ 53.600,10	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:03	TUBO PEAD 63MM PN16 PE 100	PRÓPRIA	30	R\$1.786,67	R\$ 53.600,10	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:35:36	Majestic	Majestic	30	R\$1.746,32	R\$ 52.389,60	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:14:00	PEAD	CORR	30	R\$1.786,67	R\$ 53.600,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 90mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 8,2mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/10/2025 - 11:33:51	TUBO PEAD	JETDUTO	5	R\$3.377,60	R\$ 16.888,00	Sim
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	09/10/2025 - 11:43:49	PEAD	STALTTER	5	R\$3.808,00	R\$ 19.040,00	Sim
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	09/10/2025 - 15:06:56	Tubo de polietileno de alta densidade (	954	5	R\$3.840,00	R\$ 19.200,00	Sim
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	09/10/2025 - 15:40:03	+GF+ FGS	+GF+ FGS	5	R\$3.840,00	R\$ 19.200,00	Sim
RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	09/10/2025 - 17:24:04	TUBO PEAD 90MM PN16 PE 100	PRÓPRIA	5	R\$3.840,00	R\$ 19.200,00	Sim
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	09/10/2025 - 17:36:14	Majestic	Majestic	5	R\$3.526,12	R\$ 17.630,60	Não
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	09/10/2025 - 22:14:52	PEAD	CORR	5	R\$3.840,00	R\$ 19.200,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	90 dias
HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	90 dias



RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	60 dias
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	60 dias
IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	90 dias
STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	60 dias
JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 25mm x ¾"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:13:11	19,37 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	10,70 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:05	10,70 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:04:46	10,60	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:05:41	5,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:07	4,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:38	3,35	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:27:07	3,31	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 32mm x 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:13:39	23,67 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	15,14 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:06	15,14 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:05:58	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:13	14,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:48	5,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:14:11	4,89	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:27:16	4,79	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 40mm x 1 ¼"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:13:58	43,76 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	26,40 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:06	26,40 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido



10/10/2025 - 09:06:08	26,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:18	25,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:59	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:14:20	6,75	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:27:25	8,81	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 50mm x 1 ½"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:14:18	58,82 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	37,22 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:07	37,22 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:12	37,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:25	36,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:13:10	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:14:28	11,27	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:27:33	10,83	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 63mm x 2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:14:38	81,06 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	53,02 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:08	53,02 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:16	53,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:30	52,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:13:19	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:14:38	17,70	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:27:42	23,72	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 90mm x 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:15:05	192,26 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



09/10/2025 - 15:40:00	133,47 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:09	133,47 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:20	133,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:52	132,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:13:29	55,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:14:59	76,79	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:27:51	53,34	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 25mm x ¾"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:15:25	20,80 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	15,39 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:10	15,39 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:38	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:47	14,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:13:38	5,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:15:07	3,73	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:28:05	3,42	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 32mm x 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:15:45	26,54 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	16,34 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:10	16,34 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:43	16,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:06:58	15,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:13:47	6,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:15:13	4,89	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:16:00	5,64	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA FÊMEA, 40MM X 1.1/4"



Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:16:05	44,47 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	26,54 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:11	26,54 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:47	26,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:07:06	25,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:16:14	12,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:16:31	6,75	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:28:17	11,34	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 50mm x 1 ½"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:16:24	58,10 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	37,25 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:12	37,25 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:06:59	37,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:07:13	36,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:16:23	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:16:44	11,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:28:25	13,31	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:35:57	11,27	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 63mm x 2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:16:43	81,78 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	52,07 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:12	52,07 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:19	52,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:07:38	51,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:17:03	30,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



10/10/2025 - 09:17:31	17,70	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:28:42	27,81	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 90mm x 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:17:05	212,34 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	138,98 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:13	138,98 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:22	138,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:07:44	137,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:17:48	70,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:18:41	69,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:28:51	60,83	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Colar de tomada PP/PEAD, 25mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:17:26	21,78 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	13,32 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:39	13,32 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:26	13,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:07:49	12,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:18:15	7,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:18:47	12,41	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:36:16	7,22	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Colar de tomada PP/PEAD, 32mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:17:52	26,75 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	14,82 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:40	14,82 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:34	14,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



10/10/2025 - 09:07:54	13,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:18:29	7,40	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:01	7,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:29:13	6,84	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Colar de tomada PP/PEAD, 40mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:18:14	27,36 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	16,59 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:40	16,59 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:38	16,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:00	15,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:10	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:20:29	7,50	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:29:25	9,30	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Colar de tomada PP/PEAD, 50mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:18:37	29,24 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	25,62 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:41	25,62 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:42	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:05	24,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:19	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:20:41	13,95	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:29:37	10,52	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Colar de tomada PP/PEAD, 63mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:19:00	37,96 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	26,61 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



09/10/2025 - 17:23:41	26,61 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:49	26,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:10	25,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:41	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:21:02	13,50	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:29:48	10,15	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Colar de tomada PP/PEAD, 90mm x ¾", com 4 parafusos/porcas

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:19:21	55,75 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	53,98 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:43	53,98 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:53	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:14	49,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:50	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:29:59	15,10	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - União de compressão PP p/PEAD, 25 x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:19:38	33,71 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:00	21,06 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:43	21,06 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:07:57	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:19	19,99	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:20:01	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:21:30	6,80	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:30:13	5,36	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:19:57	43,76 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



09/10/2025 - 15:40:01	27,04 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:44	27,04 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:05	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:36	24,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:18:55	15,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:20:10	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:21:40	8,40	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:30:23	8,06	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - União de compressão PP p/PEAD, 40 x 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:20:13	71,02 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	43,85 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:44	43,85 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:19	40,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:47	39,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:20:55	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:21:53	12,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:30:40	14,89	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:31:07	12,23	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - União de compressão PP p/PEAD, 50 x 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:20:32	96,13 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	60,87 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:44	60,87 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:23	60,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:51	58,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:21:42	30,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:22:02	18,50	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido



10/10/2025 - 09:30:48	24,78	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:31:19	18,47	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - União de compressão PP p/PEAD, 63 x 63mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:20:53	132,71 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	82,65 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:38	82,65 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:28	80,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:08:56	79,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:22:28	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:23:54	25,80	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:31:32	25,75	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:03	41,27	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - União de compressão PP p/PEAD, 90 x 90mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:21:13	312,78 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	201,87 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:39	201,87 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:34	200,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:02	198,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:22:43	100,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:23:40	85,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:31:44	85,27	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:18	92,10	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Redução de compressão PP p/PEAD, 40 x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:21:33	68,15 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	51,17 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



09/10/2025 - 17:23:39	51,17 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:39	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:08	49,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:22:53	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:32:00	13,84	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Redução de compressão PP p/PEAD, 50 x 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:21:51	88,95 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	71,34 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:45	71,34 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:47	70,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:14	69,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:30	50,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:54	25,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:01	21,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Redução de compressão PP p/PEAD, 63 x 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:22:11	126,26 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	82,04 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:45	82,04 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:08:54	80,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:19	79,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:19:42	50,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:20:00	30,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:14	35,08	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:32:14	28,63	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Tampão de compressão PEAD 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:22:29	21,52 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	14,58 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:46	14,58 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:03	14,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:25	13,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:24	5,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:24:14	4,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:32:23	4,26	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Tampão de compressão PEAD 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:22:45	26,54 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	17,25 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:46	17,25 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:12	17,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:30	16,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:37	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:24:22	5,20	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:32:35	5,16	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Tampão de compressão PEAD 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:23:01	43,76 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	26,86 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:47	26,86 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:19	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:35	24,98	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:47	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:32:44	7,09	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Tampão de compressão PEAD 50mm



Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:23:20	64,56 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	31,72 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:47	31,72 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:30	30,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:46	29,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:07	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:24:40	12,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:01	11,59	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Tampão de compressão PEAD 63mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:23:38	87,52 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	46,15 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:48	46,15 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:37	45,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:52	44,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:16	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:24:50	20,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:11	18,86	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Tampão de compressão PEAD 90mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:23:56	246,78 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	138,41 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:48	138,41 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:43	130,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:09:57	129,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:25	60,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Joelho 90° de compressão 25 x 3/4, rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:24:11	26,54 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	20,73 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:49	20,73 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:09:52	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:10	19,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:36	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:25:06	8,50	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:27	8,44	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:24:28	31,56 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	25,82 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:49	25,82 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:01	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:16	19,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:47	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Joelho 90° de compressão 40 x 1" 1/4", rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:24:46	61,69 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	44,49 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:50	44,49 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:09	40,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:25	39,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:24:56	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2", rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:25:02	81,06 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	62,54 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



09/10/2025 - 17:23:50	62,54 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:15	60,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:30	59,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:06	50,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:25:06	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:25:19	111,91 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	82,26 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:51	82,26 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:21	80,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:39	79,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:22:51	70,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:25:16	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:25:36	44,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:33:50	44,23	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca fêmea

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:25:40	369,45 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	290,70 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:51	290,70 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:29	250,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:10:51	249,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:22:18	200,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:23:18	150,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:25:27	70,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Joelho 90° de compressão 25 x 3/4", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:26:00	22,95 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	17,65 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:52	17,65 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:38	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:11:01	9,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:25:39	3,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Joelho 90° de compressão 32 x 1", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:26:16	29,41 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	26,62 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:53	26,62 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:10:53	5,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:11:44	14,06	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Joelho 90° de compressão 40 x 1"1/4", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:26:33	48,06 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	35,99 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:53	35,99 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:01	10,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:11:51	20,51	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Joelho 90° de compressão 50 x 1" 1/2", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:26:51	64,56 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	57,01 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:54	57,01 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:11	30,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:11:58	33,78	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Joelho 90° de compressão 63 x 2", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:27:11	93,26 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	83,94 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:54	83,94 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:19	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:12:10	44,50	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:25:56	30,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Joelho 90° de compressão 90 x 3", rosca macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:27:28	248,93 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	203,82 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:55	203,82 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:28	100,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:12:25	97,09	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:26:05	60,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Tê 90° de compressão PEAD, 25mm x 25mm x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:27:43	48,78 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	30,76 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:56	30,76 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:37	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:12:40	10,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:26:16	9,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Tê 90° de compressão PEAD, 32mm x 32mm x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:28:01	63,13 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	40,68 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:56	40,68 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:45	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido



10/10/2025 - 09:12:51	18,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:26:25	15,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:26:46	14,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Tê 90° de compressão PEAD, 40mm x 40mm x 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:28:20	104,02 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	65,35 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:37	65,35 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:11:55	50,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:13:02	39,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:26:35	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:26:57	20,95	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:35:01	20,91	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 32mm x 25mm x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:28:47	68,15 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	27,05 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:38	27,05 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:05	20,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:13:52	19,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:26:43	12,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 40mm x 32mm x 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:29:06	94,69 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:01	41,25 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:57	41,25 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:14	25,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Tê 90° de compressão de redução PEAD, 50mm x 40mm x 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:29:24	129,84 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	59,86 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:58	59,86 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:12:26	40,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:13:38	44,30	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 2,4mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:29:58	713,60 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	537,00 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:00:51	721,00 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	721,00 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:23:59	721,00 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:32:56	763,25 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:07:25	721,00 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:39:12	654,12	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:39:20	536,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:39:31	536,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:39:38	535,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:39:42	535,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:38	530,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:26	529,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:01	520,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:27	510,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:21	500,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:31	490,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:47	480,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:55	479,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



09/10/2025 - 11:30:23	1.729,67 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	1.276,80 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:01:46	1.729,67 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	1.729,67 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:00	1.729,67 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:33:17	1.816,62 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:09:07	1.729,67 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:39:29	1.270,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:39:29	1.616,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:39:49	1.269,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:39:58	1.260,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:57	1.250,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:34	1.249,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:16	1.240,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:33	1.230,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:29	1.200,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:39	1.190,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:01	1.140,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:15	1.130,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 12,5 espessura da parede: 4,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:30:44	1.385,60 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	1.019,20 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:02:19	1.670,50 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	1.670,50 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:00	1.670,50 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:33:58	1.670,50 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:09:50	1.670,50 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:39:38	1.010,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:00	1.009,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:48	1.000,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido



10/10/2025 - 09:41:10	990,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:52	980,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:32	970,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:35	950,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:46	940,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:08	910,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:21	900,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 25mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 2,3mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:31:07	537,60 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	395,36 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:02:54	578,00 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	578,00 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:01	578,00 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:34:15	696,30 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:10:50	578,00 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:39:43	483,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:39:47	394,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:11	393,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:56	390,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:21	389,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:55	388,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:43	380,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:58	370,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:39	360,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:51	358,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:09	357,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:16	353,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:34	352,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 32mm, classe de pressão PN 16 espessura da



parede: 3,0mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:31:57	880,00 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	647,36 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:03:28	939,00 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	939,00 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:01	939,00 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:34:33	939,00 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:11:32	939,00 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:39:52	790,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:39:56	640,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:22	639,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:08	630,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:30	620,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:04	600,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:47	590,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:58	580,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:18	579,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:26	578,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:47	577,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 40mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 3,7mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:32:23	1.360,00 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:48	1.000,16 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:04:15	1.466,33 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	1.466,33 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:02	1.466,33 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:34:50	1.428,30 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:12:17	1.466,33 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:40:03	1.150,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:40:11	990,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



10/10/2025 - 09:40:32	989,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:44	980,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:18	979,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:53	970,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:24	960,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:57	950,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:07	930,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:26	920,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:35	910,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:54	900,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:49:44	895,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:50:05	894,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:50:15	893,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:50:25	892,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 50mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 4,6mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 100 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:32:55	2.112,00 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:49	1.552,32 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:04:56	2.272,67 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	2.272,67 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:03	2.272,67 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:35:17	2.209,40 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:13:09	2.272,67 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:40:14	1.897,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:40:18	1.550,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:44	1.549,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:41:52	1.540,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:28	1.539,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:05	1.530,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:37	1.500,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido



10/10/2025 - 09:43:40	1.529,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:06	1.490,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:18	1.450,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:33	1.440,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:22	1.386,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:42	1.385,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 63mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 5,8mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:33:21	1.668,80 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:49	1.226,40 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:05:31	1.786,67 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido
09/10/2025 - 15:40:03	1.786,67 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:03	1.786,67 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:35:36	1.746,32 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:14:00	1.786,67 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:40:30	1.200,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:40:33	1.500,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:41:05	1.199,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:07	1.190,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:00	1.180,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:16	1.170,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:41	1.150,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:47	1.140,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:29	1.095,00	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:50	1.094,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Tubo de polietileno de alta densidade (PEAD) DE 90mm, classe de pressão PN 16 espessura da parede: 8,2mm. Os tubos deverão ser fabricados em resina PE 100 conforme NBR 15561. Fornecido em rolo de 50 metros. Cor do tubo: preto com faixas (linhas equidistantes na cor azul).

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/10/2025 - 11:33:51	3.377,60 (proposta)	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
09/10/2025 - 11:43:49	3.808,00 (proposta)	50.939.633/0001-38 - STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	Válido
09/10/2025 - 15:06:56	3.840,00 (proposta)	21.219.362/0001-48 - IVOLMIR KEMPFER	Válido



09/10/2025 - 15:40:03	3.840,00 (proposta)	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
09/10/2025 - 17:24:04	3.840,00 (proposta)	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
09/10/2025 - 17:36:14	3.526,12 (proposta)	82.977.109/0001-48 - Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	Válido
09/10/2025 - 22:14:52	3.840,00 (proposta)	34.371.313/0001-78 - JOICE HEINTZ	Válido
10/10/2025 - 09:40:47	3.035,00	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	Válido
10/10/2025 - 09:41:16	3.034,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:17	3.000,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:42:40	2.999,90	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:17	2.990,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:43:51	2.900,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:23	2.890,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:44:49	2.800,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:21	2.600,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:41	2.590,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:45:56	2.500,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:46:05	2.490,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:19	2.430,00	90.916.388/0001-68 - RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Válido
10/10/2025 - 09:47:58	2.429,00	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
	10/10/2025 - 11:17:52	39.889.959/0001-65 - ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Acquaduto.alt e consol aprovada.zip
	10/10/2025 - 11:19:24	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	DOCUMENTOS.zip
	10/10/2025 - 11:19:24	29.175.860/0001-48 - HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	PROPOSTA.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
--	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	Arrematante	37.697,60
2º	RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	Classificado	38.607,63
3º	ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	Classificado	143.468,13

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	Arrematante	206.270,00
2º	STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	50.939.633/0001-38	Classificado	213.480,00
3º	RACAZA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	90.916.388/0001-68	Classificado	226.178,00
4º	HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA.	29.175.860/0001-48	Classificado	280.078,10
5º	Hidroluna Materiais Para Saneamento Ltda.	82.977.109/0001-48	Classificado	336.142,05
6º	IVOLMIR KEMPFER	21.219.362/0001-48	Classificado	337.425,95
7º	JOICE HEINTZ	34.371.313/0001-78	Classificado	337.425,95

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
10/10/2025 - 09:01:17	Pregoeiro	Sr. licitantes Bom dia!
10/10/2025 - 09:01:27	Pregoeiro	Em um primeiro momento estarei analisando as propostas e tão logo conclua daremos início a fase de lances, peço a gentileza aguardar alguns intantes.
10/10/2025 - 09:01:36	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/10/2025 - 09:04:01	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/10/2025 - 09:04:02	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/10/2025 - 09:04:15	Pregoeiro	Senhores licitantes, em instantes abrirei a fase de lances, bom trabalho a todos!
10/10/2025 - 09:04:33	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/10/2025 - 09:04:33	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/10/2025 - 09:38:16	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/10/2025 - 09:38:42	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
10/10/2025 - 09:38:42	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/10/2025 - 09:52:27	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
10/10/2025 - 09:55:26	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 37.697,60.
10/10/2025 - 09:55:26	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 206.270,00.
10/10/2025 - 09:57:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:07 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 09:57:45	Sistema	Motivo: Para manifestação da arrematante na possibilidade de redução nos valores.
10/10/2025 - 09:58:12	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:08 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 09:58:12	Sistema	Motivo: Para manifestação da arrematante na possibilidade de redução nos valores.
10/10/2025 - 10:13:56	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 12:15 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 10:13:56	Sistema	Motivo: Para anexar a proposta readequada aos lances e documentos da habilitação, conforme disposto no item 12.1 do edital.
10/10/2025 - 10:14:20	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:15 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 10:14:20	Sistema	Motivo: Para anexar a proposta readequada aos lances e documentos da habilitação, conforme disposto no item 12.1 do edital.
10/10/2025 - 10:14:51	F. ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO	Negociação Lote 0002: Bom dia! Esse é o melhor é o nosso melhor valor.
10/10/2025 - 10:17:05	Pregoeiro	Cabe ao licitante informar juntamente na proposta integralidade do objeto especificadas no termo de referência, assim como Certificados de Qualidade/Normas técnicas: a empresa licitante deverá apresentar junto à proposta o respectivo Certificado de qualidade do fabricante dos tubos emitido por organismo INMETRO ou acreditado pelo Inmetro. A Certificação da empresa deverá estar registrada no site do INMETRO: https://certifiq.inmetro.gov.br/Consulta/ConsultaEmpresassob pena de desclassificação.
10/10/2025 - 10:17:31	Pregoeiro	Conforme disposto no TR
10/10/2025 - 10:56:46	F. HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E	Negociação Lote 0001: Bom Dia. Estamos no nosso melhor preço para os itens do lote. Pode abrir o campo para anexarmos a documentação?



10/10/2025 - 11:11:30	Pregoeiro	a diligência para anexar a proposta contendo os itens e seus valores assim como a documentação de habilitação já encontra-se aberta.
10/10/2025 - 11:12:09	Pregoeiro	conforme chat: Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:15 do dia 10/10/2025. 10/10/2025 10:13:56 - Sistema - Motivo: Para anexar a proposta readequada aos lances e documentos da habilitação, conforme disposto no item 12.1 do edital.
10/10/2025 - 11:14:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:15 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 11:14:07	Sistema	Motivo: Para anexar a proposta readequada aos lances e documentos da habilitação, conforme disposto no item 12.1 do edital.
10/10/2025 - 11:14:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:15 do dia 10/10/2025.
10/10/2025 - 11:14:33	Sistema	Motivo: Para anexar a proposta readequada aos lances e documentos da habilitação, conforme disposto no item 12.1 do edital.
10/10/2025 - 11:17:52	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
10/10/2025 - 11:19:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
10/10/2025 - 11:27:49	Pregoeiro	Srs arrematantes, a proposta será encaminhada para avaliação da área solicitante para emissão de parecer dos produtos cotados.
10/10/2025 - 11:28:08	Pregoeiro	Assim que concluída será dado publicidade e marcado horário para continuidade do processo.

Adilson Hirsch
Pregoeiro

Kurt Martin Jaeger
Apoio

